•
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA, 180 - CENTRO crvico - CENTRO

FONE/FAX (Oxx43) 3512-3000/3001 CNPJ nO 09.277.71210001-27

ARAPOTI- PARANÁ

208

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

TERMO ADITIVO AO TERMO DE

CREDENCIAMENTO N° 015/2015 - FMS,

NOS TERMOS DA LEI 8.666/93

INEXIGIBILIDADE N° 001/2015 - FMS

PROCESSO N° 003/2015

cLÁUSULA PRIMEIRA - DAS PARTES

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pela sua Secretaria Municipal de Saúde,

entidade de direito público, inscrita no CNPJ sob o nO75.658.377/0001-31, situada na Rua Ondina

Bueno Siqueira, nO 180, neste ato representada pela Secretária Municipal de Saúde a Senhora

TALITA KLUPPEL DOS SANTOS, brasileira, portadora da Carteira de Identidade/RG 8.312.982-

4/SSP-PR e inscrita no CPF/MF 039.419.879-41.

CONTRATADA: A empresa CS ODONTOMED S/C LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF N°

08.194.728/0001-03, representada pelo sro CEZAR OSORIO STALHSCHMIDT, portador da

cédula de identidade RG nO750.559 SSP-PR e inscrito no CPF/MF nO038.937.159-91.

cLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo, objetiva a prorrogação do prazo de execução do CONTRATO sob o nO

015/2015, iniciando-se em 02106/2015 estendendo-se até 29/09/2015, prorrogando o lote 01 com

base no inciso 11, art. 57 da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Termo de Credenciamento Original a que se

refere o presente Termo Aditivo.

EDIFiclO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAPOTI EM 02 DE JUNHO DE 2015.

MUNICIPAL DE AÚDE

ita Kluppel dos Santos

-CONTRA TANTE-

..